
1 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-6 

24 януари 2017 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 24.01.2017 г., разгледа 

искане с вх. № ЛРР-06-19-00-196/14.12.2016 г., допълнено с писма от 05 и 17.01.2017 г. 

 С искането, подадено от Розенфелд и ко АД чрез пълномощника адв. Цанков, се 

предоставя информация за придобиване на търговското предприятие на БГ Сат АД, като 

съвкупност от права, задължения и фактически отношения и се заявява промяна в 

обстоятелствата за лицето – доставчик на програми ТВ+ и ЕФ+. Към преписката са приложени и 

документи по чл. 111 от ЗРТ, касаещи приобретателя, включително декларация, че всички 

програмни ангажименти, залегнали в програмните проект, концепция, профил и схема за двете 

програми остават без промяна.  

Съветът за електронни медии, като взе предвид, че 

 - БГ Сат АД е регистриран доставчик на аудио-визуални медийни услуги с: 

наименование ЕФ+; с общ (политематичен) профил; 24-часова продължителност; национален 

териториален обхват; способ на разпространение - чрез кабелни електронни съобщителни и 

спътникови мрежи и 

наименование ТВ+; с общ (политематичен) профил; 24-часова продължителност; национален 

териториален обхват; способ на разпространение - чрез кабелни електронни съобщителни и 

спътникови мрежи. 

- при продажба на търговско предприятие е налице универсално правоприемство за 

купувача (върху него преминават всички имуществени права, задължения и фактически 

отношения); купувачът встъпва във всички правоотношения, които са породени до момента на 

сключване на договора, включително и тези свързани със създаване и предоставяне за 

разпространение на телевизионните програми ;  

- Розенфелд и ко АД е регистрирано през 2016 г. като доставчик на аудио-визуални 

услуги с наименования: спорт+, action+, cinema+ и comedy+. За дружеството са изпълнени 

изискванията към лицата, желаещи да осъществяват телевизионна дейност,  

намира, че не са налице пречки Розенфелд и ко АД да бъде вписано като доставчик на 

програми ТВ+ и ЕФ+. Дружеството следва да осъществява дейност при спазване на общите 

изисквания на чл. 125а, ал. 1 от ЗРТ.  

С оглед разпоредбите на чл. 125к от ЗРТ настъпилите промени, подлежат на вписване в 

Публичния регистър, воден от Съвета. Съгласно чл. 10 от ТТРТД за извършване на промени в 

регистрираните обстоятелства се дължи заплащане на такса в размер на 150 лв. 

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 и 16а, във връзка с чл. 125а, ал. 1 и 

ал. 5 и чл. 125к, ал. 4 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ                                                              

 

Р Е Ш И: 

 

І. ИЗМЕНЯ регистрацията за доставяне на аудио-визуална медийна услуга с 

наименование  ТВ+, като заличава доставчика БГ Сат АД, ЕИК 123092763 и вписва вместо него 

Розенфелд и ко АД, ЕИК 202869206.          



2 

 

ІІ. ИЗМЕНЯ регистрацията за доставяне на аудио-визуална медийна услуга с 

наименование  ЕФ+, като заличава доставчика БГ Сат АД, ЕИК 123092763 и вписва вместо него 

Розенфелд и ко АД, ЕИК 202869206.                       

 

ІІІ. Розенфелд и ко АД се задължава да създава телевизионни програми ТВ+ и ЕФ+ при 

спазване на общите изисквания на чл. 125а, ал. 1 от Закона за радиото и телевизията, а именно:  

1. Спазване на принципите по чл. 10 от ЗРТ;  

2. Зачитане на човешкото достойнство; 3. Осигуряване на определено съотношение в рамките на 

годишното програмно време, предназначено за европейска продукция, както и за произведения, 

създадени от независими продуценти;  

4. Закрила на децата;  

5. Спазване на авторските и сродните права съгласно действащото законодателство;  

6. Предоставяне на информация на Съвета за електронни медии в случаите и при условията, 

определени в закона.  

 

На Розенфелд и ко АД да се издадат удостоверения за регистрация, за които 

дружеството е заплатило дължимата, съгласно чл. 10 от ТТРТД, такса   

 

Да се впишат настъпилите промени, свързани с правно-индивидуализиращите доставчика 

данни и представителството в Първи раздел на Публичния регистър.  

 

Решението подлежи на обжалване пред Върховен административен съд чрез Съвета за 

електронни медии в 14-дневен срок от уведомяването. 

 

 

 

 

 

МАРИЯ СТОЯНОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 


